Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contaÍo@crmlradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190{00

Site: www.camaredearacoiabadase rra.sD.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃoN" 219 nt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder a devida manutenção da iluminação pública,
incluindo a troca de lâmpadas queimadas, na rua Quatro - Recanto Aldeville,
localizada no Bairro lpanema do Meio, próximo ao número 23.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
noturno seguro de veículos e pessoas pela via pública, bem como evitar
eventuais acidentes e coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l5 de Abril de 2.023.

tu
MANOEL'íENRIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centrn

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.b r
CNPJ: 60.113.1721000 r -01

ErCl

(,o^rrr5rÉ

do . d.a
PRC,GESS(, AI{ÍEPIC»R

ETÉIEUOBfrOô

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

PI'EFElÍl,EA
AnACOrArt^D tlrra

GXSúÉl

sINr C) NÃO B
grcepryrg

,t6 tJrÍtoa 6a Laa n'
Gatam (rÍ
para a m

I

Araçolrbad.

PRotocoro 'Yj
1 Â All. zul

REQUERIMENTO PADFIAO

/

,

Oer-rgE

[:*-]

é

PrlEllrrÍ. MunGlP.ld.ÂÍ.çt

U;L(C

J

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centno

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

ChiPJ: 60.113.17210001 4l

Fone: 01$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.1m-m0

xrffrdao oE ARAçoIABA oA aERRA
AVENIDA LUANE MlláNOA OLn/ElRÀ tlô @5 - JÂROIM SALETE - CNPJ: {4.O34-(E9(EO1-78
Ar?/ÀcorAB/A oA SERRA/SP - CEp 13.398432
FONE: (Í5) 3281-70oo

souctreçÃo DE REpARG r. tulrxAçÀo púaucl

,36a / 2023 - s€,cREr^f,tA oE sERvrços - [rru,rl çÀo Pl BLtcA
t.. OE ABR,L OE 2023É !O rO.t3
CÔ{»GODTACESSO D?C Oô

Âsslnelum nrgs;ür

ffi

Aorsâo [Ít ôaixo pra urcu]Eo FÍoGIso)

&
co§aiâ'-